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T.CMERKEZ BANKASI
CARPRAZ KURLAR
Avustralya Dolari 1.4018
Danimarka Kronu 6.5655
isvicre Frangi 0.9244
isve¢ Kronu 9.3306
Japon Yeni 115.52
Kanada Dolari 1.2721
Norve¢ Kronu 8.8798
S. Arabistan Riyali 3.7524
1 Euro 1.1337
1 ingiliz Sterlini 1.3545
1 Kuveyt Dinari 3.3051
DIGER TL
DOVIZLER KARSII.IGI
Arjantin Pesosu 0.12807
Brezilya Reali 2.6093
Cek Korunasi 0.63213
Endonezya Rupisi 0.00095
Giiney Afrika Randi 0.90136
Hindistan Rupisi 0.18079
Hong Kong Dolari 1.7448
Irak Dinari 0.00933
Macar Forinti 0.04347
Malezya Ringgiti 3.2524
Meksika Pesosu 0.66852
Misir Lirasi 0.86475
Polonya Zlotisi 3.4246
Singapur Dolar 10.1178
Suriye Lirasi 0.00542
Tayland Bahti 0.42068
Urdiin Dinani 19.2038
Yeni israil Sekeli 4.2213

DOVIZ Kuirian

KURLAR

VOF®HS D

-
€3

COoOHG

=N
-

CO* w0

ABD Dolari
Avustralya Dolari
Danimarka Kronu
Euro

ingiliz Sterlini
isvigre Frangi
isve¢ Kronu
Kanada Dolari
Kuveyt Dinari
Norve¢ Kronu

S. Arabistan Riyali
100 Japon Yeni
Bulgar Levasi
Yeni Rumen Leyi
Rus Rublesi

100 iran Riyali
Cin Yuani
Pakistan Rupisi
Katar Riyali
Giiney Kore Wonu
Azerbaycan Y. Malat
BAE Dirhemi

Diin TCMB tarafindan 15:30 itibariyle agiklanan gosterge kurlaridir.

ESBAS | SIZ ISINIZE ODAKLANIN BiZ GERiSiNi HALLEDERIZ

Ortak Saglik ve is

Giivenligi

Cocuk
VIVEY]

www.eshas.com.tr

Doviz
ALIS
13.6032
9.6813
2.0687
15.4218
18.3942
14.6813
1.4517
10.6794
44.7079
1.5282
3.6252
11.7469
7.8407
3.1021
0.17824
0.03221
2.1301
0.07669
3.7022
0.01129
7.9617
3.6828

Doviz
SATIS
13.6277
9.7444
2.0789
15.4496
18.4901
14.7756
1.4668
10.7276
45.2929
1.5385
3.6318
11.8247
7.9433
3.1427
0.18057
0.03263
2.1580
0.07769
3.7507
0.01144
8.0659
3.7309

EFEKTIF
SATIS

EFEKTIF
ALIS

13.5937 13.6482

9.6367 9.8029
2.0673 2.0837
15.4111 15.4728
18.3813 18.5178
14.6593 14.7977
1.4507 1.4701
10.6399 10.7683
44.0373 45.9723
1.5271 1.5420
3.5980 3.6590

11.7035 11.8696

Personel
Tasima

EKONOMi@@POLITIKA

UNYA

16 Subat 2022
SERBEST PIYASA
DOVIZFiYATI ALIS  SATIS
Dolar 13.6400 13.6450
Euro 15.4600 15.4800
isvicre Frangi 14.7460 14.8200
ingiliz Sterlini 18.4360 18.5290
Japon Yeni 11.7000 11.8300
S. Arabistan Riyali ~ 3.6260 3.6440
isve¢ Kronu 1.4580 1.4660
Norveg Kronu 1.5320 1.5400
Danimarka Kronu 2.0760 2.0860
Avustralya Dolar 9.7280 9.7760

Kanada Dolari

ALTINFIYATI
24 Ayar Altin

22 Ayar Altin

18 Ayar Altin
14 Ayar Altin

22 Ayar Tel Bil.
Cum. Altini
Cum. Cey. Altin
Resat Lira
Hamit Lira
Altin ons (dolar)
900 Ayar Giimiis

PARITELER

EUR/USD 1.1342
USD/YEN 115.68
USD/CHF | 0.9249
GBP/USD  1.3549
EUR/GBP ' 0.8375

@

Temizlik
Hizmeti

10.7000 10.7530

ALIS
815.63
742.22
587.25
464.90
734.06

5403.87
1312.48
5371.67
5359.62
1856.72

9.15

SATIS
816.51
747.92
612.38
477.35
808.34
5477.44
1341.83
5674.58
5462.86

9.16

LiIBOR
O/N
lay
3ay
6 ay
12ay

0.07
0.19
0.50
0.84
1.39

&

Konferans ve
Egitim Salonu
Kiralama
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